
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7.536,06 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset trzydzieści sześć złotych 
06/100) 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty Termin wykonania Warunki płatności 

1 
ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna 
71-062 Szczecin, al. Piastów 42 

8.301,60 11.10.2019 r. 30 dni 

2 
P.U.H. ANIEW Spółka Jawna 

Wojciech Anielski, Łukasz Anielski 
41-200 Sosnowiec, ul. Floriańska 9 

8.846,60 11.10.2019 r. 30 dni 

3 
Drukarnia KALGRAF S.C. 
62-800 Kalisz, ul. Górna 2 a 

7.773,60 07.10.2019 r. 30 dni 

4 
CREATIVE STUDIO Honorata Gajewska 

63-300 Pleszew, Zawady 1 
6.622,60 11.10.2019 r. 30 dni 

5 
Drukarnia – Wydawnictwo 

DRUK – AR Monika Adamczyk 
67-200 Głogów, ul. Mechaniczna 30 

6.642,00 08.11.2019 r. 30 dni 

 
 
Sporządził: 
 
Janusz Kasprzak 

 
Zatwierdzam: 

 
Pleszew, dn. 29.08.2019 r.  

 
Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 


